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Vitadiet Dervit MAXX Z Biotyną 60 Kaps.
 

cena: 22,09 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Producent VITADIET

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

VitaDiet Dervit Max z biotyną 60 kapsułek
Dervit Max z biotyną 60 kapsułek suplement diety został opracowany z myślą o wszystkich, którzy chcą kompleksowo zadbać o swoje
włosy, skórę oraz paznokcie.

Unikalna Formuła 21+ Dervitu Max z biotyną to optymalne połączenie aż 21 starannie dobranych składników aktywnych:

naturalnych ekstraktów roślinnych,
witamin,
minerałów oraz
aminokwasów.

Dlaczego Dervit Max z biotyną?

bogactwo składników
wysoka dawka biotyny 2,5 mg
nie zawiera stearynianu magnezu ani dwutlenku tytanu (transparentna kapsułka), mała kapsułka "1"

Działanie preparatu w odniesieniu do poszczególnych składników:

pomaga zachować zdrową skórę (biotyna, cynk, niacyna, witamina A, ryboflawina, ekstrakt z liści pokrzywy (Urtica dioica))
pomaga zachować zdrowe włosy (biotyna, cynk oraz ekstrakt z łodyg i liści skrzypu polnego (Equisetum arvense))
pomaga zachować zdrowe paznokcie (cynk oraz ekstrakt z łodyg i liści skrzypu polnego (Equisetum arvense))
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pomaga w utrzymaniu prawidłowej pigmentacji skóry oraz włosów (miedź)
źródło naturalnej krzemionki: (ekstrakt z bambusa (Bambusa vulgaris), pokrzywy zwyczajnej (Urtica dioica) oraz ze skrzypu
polnego (Equisetum arvense))
pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania skóry (witamina C)
utrzymanie prawidłowego stanu błon śluzowych (biotyna, niacyna, witamina A oraz ryboflawina)
ochrona komórek przed stresem oksydacyjnym (witamina C, witamina E)
utrzymanie prawidłowego metabolizmy energetycznego (biotyna, niacyna, miedź, witamina B1, witamina C, żelazo)
prawidłowy transport tlenu w organizmie (żelazo)
zmniejszenie uczucia zmęczenia oraz znużenia (niacyna, witamina B2, witamina B6, witamina C)
prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego, kości, zębów oraz mięśni (witamina D)

Składniki w porcji dziennej (1 kapsułka):

kapsułka (żelatyna), kwas L-askorbinowy (witamina C: 40 mg – 50%*), chlorowodorek L-lizyny (L-lizyna: 32 mg), substancja wypełniająca
- celuloza mikrokrystaliczna (żel celulozowy), fumaran żelaza (II) (żelazo: 7 mg - 50%*), ekstrakt z kiełków bambusa (Bambusa vulgaris)
standaryzowany na 75% krzemionki: 16,7 mg –, w tym: krzem 6 mg, cytrynian cynku (cynk: 5 mg - 50%*), L-leucyna: 12,5 mg, L-
metionina: 12,5 mg, ekstrakt z liści pokrzywy (Urtica dioica) 12,5 mg, octan DL-alfa-tokoferylu (witamina E: 6 mg - 50%*), ekstrakt z
nasion prosa (Panicum miliaceum): 10 mg, ekstrakt z łodyg i liści skrzypu polnego (Equisetum arvense): 10mg, cholekalcyferol (witamina
D: 25 µg - 1000 IU -500%*), amid kwasu nikotynowego (niacyna: 8 mg - 50%*), octan retinylu (witamina A: 400 µg – 50%*), D-biotyna
(biotyna: 2500 µg– 5000%*), inulina: 2,5 mg, inozytol: 2,5 mg, siarczan miedzi (II) (miedź: 0,5 mg - 50%*), chlorowodorek pirydoksyny
(witamina B6: 0,7 mg – 50%*), chlorowodorek tiaminy (tiamina: 0,55 mg – 50%*), ryboflawina: 0,7 mg – 50%*.

*DRWS - dzienna referencyjna wartość spożycia dla osób dorosłych

Sposób użycia:

Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia: 1 kapsułka w trakcie posiłku.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Produkt może być stosowany przez kobiety w ciąży lub karmiące piersią po wcześniejszej konsultacji z lekarzem.
Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci oraz osób z indywidualnym brakiem tolerancji na którykolwiek ze składników produktu.
Suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety.
Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.

Ostrzeżenie:

Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25-(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku badania z lekarzem lub farmaceutą.
Nie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową.

Sposób przechowywania: Przechowywać w suchym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Chronić przed światłem.

Zawartość w opakowaniu:

60 kapsułek

  Na podstawie oświadczeń żywieniowych i zdrowotnych EFSA (Europejski Urząd ds. Bezpieczeństwa Żywności).

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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Podmiot odpowiedzialny:
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